АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019 г.                  № 366

О подготовке и проведении мероприятий по

перезахоронению останков воина, погибшего в годы

Великой Отечественной войны на территории

муниципального образования город Карабаново

Александровского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления» (с

изменениями),   законом Российской Федерации от 14 января 1993 года N

4292-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества",

руководствуясь  Уставом муниципального образования город Карабаново

Александровского района Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести мероприятия по перезахоронению останков

воина - Елисеева Николая Петровича 1917 года рождения, погибшего

в годы Великой Отечественной войны на территории Ленинградской

области п. Невская дубровка, на Аллее славы г. Карабаново

Александровского района Владимирской области.

2. Дата и время перезахоронения погибшего воина Елисеева Николая

Петровича 02.09.2019 г. 12.00 часов.

3. Заместителю главы администрации города Карабаново Аракелову

В.Ш. провести мероприятия по организации перезахоронения

останков погибших воинов, произвести благоустройство территории

после перезахоронения с помощью коммунальных служб.

4. Военному комиссариату по Александровскому району  для отдания

воинских почестей при перезахоронении погибших воинов выделить

почетный караул и  салютную группу - 02.09.2019 года (по

согласованию).

5. Настоятелю Храма Святой Троицы в г. Карабаново провести во

время перезахоронения панихиду по погибшему воину (по

согласованию).

6. Заместителю главного врача ГБУЗ ВО АРБ «Карабановская

городская больница» организовать дежурство медицинского

персонала во время проведения траурного мероприятия при

перезахоронении останков погибших воинов (по согласованию).

7. Начальнику отделения полиции № 6  г. Карабаново  ОМВД России

по Александровскому району  организовать охрану общественного

порядка и безопасности движения во время проведения траурного

мероприятия при перезахоронении останков погибших воинов (по

согласованию).

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Карабаново http://городкарабаново.рф.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                    В.А. Новиков

http://городкарабаново.рф/

        ЗАВИЗИРОВАНО:

1.   Заместитель главы администрации

              ____________________Аракелов В.Ш.

              « ___» ______________ 2019 г.

           СОГЛАСОВАНО:

      1.Заместитель главы администрации

по экономике

              ____________________Росляков А.А.

              « ___» ______________ 2019 г.

Файл сдан:

Директору МКУ «ДЖН» города Карабаново                                   Т.В. Павловой

Соответствие текста файла и оригинала  документа подтверждаю

Исп.  Павлова Т.В.

т.5-14-15

Разослать: по списку.